
Zápis z     jednání výboru SPRŠ dne 6.11.2024  

Přítomni:

1. A – Pavla Coufalová, 1. B – Jana Brindzáková, 2. A – Pavla Myšková, 2. B – Lucie Hájek,

3. B – Markéta Drápalíková, 4. A – Kristýna Valčíková, 4. B – Petra Deverová, 

5. B – Tereza Plášilová, 6. B – Jan Pavlík, 7. B – Petr Krčmář

Omluveni

3. A – Veronika Mastná, , 5. A – Marek Klíma, 6.A – Veronika Pěničková,

7. A – Jarmila Čálková, 8. A - Zuzana Stehlíková, 

8. B - Hana Poláková, 9.A – Martina Jabůrková

Program:

1) Informace – zvýšila se agresivita žáků na prvním stupni, pro řešení je nutná spolupráce 
rodičů se školou, ovlivňuje to pak dění ve třídách a ostatní žáky 

2) 11.11. končí lhůta pro podání námitek na vybavení školní jídelny/ kuchyně. Pokud 
nebudou, provoz bude zahájen od ledna 2025

3) Jednání o návrhu úpravy příjezdu žáků do školy – návrh od jednoho z rodičů - úprava 
místního dopravně-provozního řádu – projednáno se školou – K+R považujeme za dobrý 
nápad, ale jde o celkovou parkovací kapacitu – apel na rodiče, zkuste přijet o 5 minut 
dříve, největší vytížení je v posledních minutách před vstupem do školy.

4) Revitalizace náměstí proběhla, na náměstí se shromažďují nepřizpůsobiví, prosíme 
rodiče volejte, pokud jste svědkem nevhodné situace 

5) SCHOOLFEST na 23.5.2025 potvrzen se školou

6) Školní pozemek již oplocen – není třeba další činnosti v rámci SCHOOLFESTU 2025

7) QR kód pro platbu - platba je pouze 
za 1. a 2. dítě

8) Odkaz na účet 
https://www.rb.cz/povinne-
zverejnovane-informace/transparent
ni-ucty?
path=transactions&accountNumber
=2366413001&dateFrom=&dateTo=
&q=

9) Uvolnění příspěvku na třídu 
podmíněno zaplacením minimálně 
50 % členů. 

https://www.rb.cz/povinne-zverejnovane-informace/transparentni-ucty?path=transactions&accountNumber=2366413001&dateFrom=&dateTo=&q=
https://www.rb.cz/povinne-zverejnovane-informace/transparentni-ucty?path=transactions&accountNumber=2366413001&dateFrom=&dateTo=&q=
https://www.rb.cz/povinne-zverejnovane-informace/transparentni-ucty?path=transactions&accountNumber=2366413001&dateFrom=&dateTo=&q=


Termíny:

 Další schůze po TS 14.11. – hlavní téma
rozdělení úkolů pro SCHOLLFEST

 kontrola výběru příspěvků

Zapsal: Jan Pavlík

Ověřil: Jana Brindzáková


